

J.H. Larsen Holding ApS

Ellekærvej 7, 3660 Stenløse

CVR-nr. 31 46 92 36

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. juli 2021

Jan Hilmer Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.H. Larsen Holding ApS Ellekærvej 7 3660 Stenløse CVR-nr.: 31 46 92 36 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 20. maj 2008 Hjemsted: Egedal
Direktion	Jan Hilmer Larsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være finansielt holdingselskab for driftsselskaber indenfor handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 746.038, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.864.236.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
	kr.	kr.
Bruttotab	-7.475	-7.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-619.861	378.937
Finansielle indtægter	121.307	0
Finansielle omkostninger	-240.009	-4
Resultat før skat	-746.038	371.184
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-746.038	371.184
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-746.038	371.184
	-746.038	371.184

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	330.697	950.558
Finansielle anlægsaktiver		330.697	950.558
Anlægsaktiver i alt		330.697	950.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.425.819	1.551.512
Tilgodehavender		1.425.819	1.551.512
Likvide beholdninger		20	504
Omsætningsaktiver i alt		1.425.839	1.552.016
Aktiver i alt		1.756.536	2.502.574

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.989.236	-1.243.198
Egenkapital		-1.864.236	-1.118.198
Ansvarlig lånekapital		499.351	499.351
Selskabsdeltagere og ledelse		3.117.421	3.117.421
Langfristede gældsforpligtelser		3.616.772	3.616.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt		3.620.772	3.620.772
Passiver i alt		1.756.536	2.502.574
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	-1.243.198	-1.118.198
Årets resultat	0	-746.038	-746.038
Egenkapital 31. december	125.000	-1.989.236	-1.864.236

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Selskabets hovedanpartshaver har ydet ansvarlig lånekapital samt lån og står således tilbage for øvrige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital og lån udgør ultimo regnskabsåret henholdsvis kr. 499.350 og kr. 3.117.421.

Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening i datterselskabet.

	2020	2019
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.000.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Kostpris 31. december	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-1.049.442	-500.000
Årets resultat	-619.861	378.937
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser, netto	<u>0</u>	<u>-928.379</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-1.669.303</u>	<u>-1.049.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>330.697</u>	<u>950.558</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Deki A/S	Rødovre	100%

Noter

3 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Moderselskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets mellemværende med bankforbindelse.

Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør pr. 31.12.2020 ikke en forpligtelse.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
